
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4/9,  LT -01105 Vilnius, 
tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai 

Energetikos ministerijai 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

Finansų ministerijai 

Susisiekimo ministerijai 

Žemės ūkio ministerijai 

Konkurencijos tarybai 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūrai 

Lietuvos pramonininkų konfederacijai 

Lietuvos inovacijų centrui 

Lietuvos energetikos institutui 

Lietuvos mokslo tarybai 

 

 

 2021-08- Nr. 52-D8(E)- 

    

 

 

DĖL KLIMATO KAITOS PROGRAMOS PRIEMONĖS „EKSPERIMENTINĖ PLĖTRA IR 

(AR) INOVATYVŪS PROJEKTAI SKIRTI ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ DUJŲ 

KIEKIO MAŽINIMUI“ TVARKOS APRAŠO DERINIMO  

 

 

 

Parengėme ir siunčiame derinti aplinkos ministro įsakymo projektą „Dėl Klimato kaitos 

programos priemonės „Eksperimentinė plėtra ir (ar) inovatyvūs projektai skirti šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų kiekio mažinimui“ tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – projektas). 

Priemonės tikslas – mažinti išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį, skatinti su 

moksliniais tyrimais ir eksperimentine plėtra (toliau – MTEP) susijusių produktų kūrimą ar 

tobulinimą ir inovacijas klimato kaitos srityje. 

Priemonė suteiks galimybę juridiniams asmenims iš įvairių sektorių sumažinti išlaidas 

vystant eksperimentinės plėtros produktus, kurie prisideda prie ŠESD taupymo.  

2021 m. priemonei suplanuotas 2 mln. eurų Klimato kaitos programos lėšų. 

Prašytume Konkurencijos tarybos įvertinti projekto atitikimą 651/2014 Bendrosios išimties 

reglamento 25 straipsnio nuostatoms.  

Priėmus Projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Su visuomene konsultuojamasi projektą paskelbus Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų 

informacinės sistemos (TAIS) Projektų registravimo posistemėje. Visuomenė pastabas ir 

pasiūlymus gali teikti TAIS nustatytais terminais. 

Prašome pastabas ir pasiūlymus pateikti per 10 darbo dienų nuo projekto paskelbimo 

TAIS. Negavus argumentuotų pastabų ir pasiūlymų iki nurodyto laiko, bus laikoma, kad projektui 

pritarta. 



Projektas atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. Nauji terminai nenustatomi. 

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Klimato politikos grupės ((vadovė Vilija 

Augutavičienė, tel. 8 686 17484, el. p. vilija.augutavičienė@am.lt) vyriausiasis specialistas 

Giedrius Uselis, tel. 8 696 97200, el. p. giedrius.uselis@am.lt). 

PRIDEDAMA. Įsakymo projektas, 21 puslapis. 

 

Aplinkos viceministrė                                                                                             Gintarė Krušnienė 

 

 

 

 

 

 

Giedrius Uselis, 8 696 97200, el. p. giedrius.uselis@am.lt 

 


